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Slangkoppelingen | Mortelslangkoppelingen

Mortelslangkoppeling vrouwelijk met binnendraad

Kenmerken

Type component: Slangpilaar

Materiaal: Staal

Type slangkoppeling: Cam & Groove

Materiaal afdichting: NBR

Bochthoek [graden]: 0 °

Uitvoering slangpilaar: Zaagtand met vangkraag
Temperatuurbereik [°C]: -40 / 90 °C

Slang inw.diam. (DN) Maximale werkdruk Maximale werkdruk

bar psi

DN25 50

DN25 50 725
DN25 50 725
DN50 50 725

Artikel

13353980
13353383
13353248
13353253
164132
11161732
11164128

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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